

Kære forældre

Skoleåret 2020/21 er ved at nå sin afslutning, og sommerferien står for døren. Vi ser tilbage på et skoleår, som, den grad har været anderledes. Skiftende retningslinjer, tilpasning af skoledagen, undervisningen og pauserne. Vores elever har hver gang klaret ændringerne superflot og været utrolige ansvarlige i forhold til at overholde retningslinjerne og de skiftende krav, der har været til dem.

Der er ingen tvivl om, at vi i dette skoleår, alle har øvet os i at være omstillingsparate, fleksible og kreative. Rigtig mange af vores elever har modtaget online undervisning i længere perioder af skoleåret - andre har kunnet være her fysisk på skolen på helt særlige vilkår.

Vi har opdaget en ny verden. Vi har lært at online undervisning også kan fremme god læring, takket være vores dygtige lærere og pædagoger.

Vi vil helt sikkert tage de mange gode erfaringer med os. Erfaringer som vi, i vores pædagogiske arbejde, vil bruge for hele tiden at skabe den bedste skole for vores elever.

Vi er samtidig blevet mindet om, hvor vigtigt det fysiske møde er.

Vi er derfor utroligt glade for, at vi her inden sommerferien har alle eleverne tilbage på skolen, og at vores hverdag er tæt på at være normal.

Som flere af jer sikkert har bemærket, er det sidste lag asfalt nu lagt på området foran skolen. Det danner et godt grundlag for, at vi kan påbegynde etableringen af et aktivt udendørs lege- og læringsrum. Vi er, som alle andre skoler i Odense Kommune, også med i Velfærdens Fundament. For Paarup Skoles vedkommende starter processen i starten af 2022. Der vil i den forbindelse blive udarbejdet en plan for bl.a. dette område i samarbejde med elever, medarbejdere, skolebestyrelse og lokale interessenter.

I løbet af efteråret 2021 vil I blive yderligere informeret om processen og mulighederne for inddragelse.

Etableringen af skolens nye hovedindgang lader desværre vente på sig. Der mangler at blive bevilliget de sidste midler før indgangen kan realiseres. Jeg har en forventning om, at det kommer til at ske i løbet af det kommende skoleår.

Vi fik sagt farvel til vores afgangselever i Storskolen tirsdag den 22. juni og i Centerafdelingen den 23. juni. De havde fredag den 4. juni markeret deres sidste skoledag på en festlig, underholdende og vellykket måde for hele skolen. Storskolens elever blev hyldet af alle de yngre elever gennem en lang flagalle rundt på skolen. Vores afgangselever i centerklassen, havde på tilsvarende vis en sjov og hyggelig dag med udklædning og karamelkast.

Onsdag den 11. august kl. 8.30 byder vi velkommen til en ny årgang. 75 forventningsfulde nye Paarup elever starter i 0. klasse. Vi glæder os til at give dem en festlig velkomst. Invitation følger til jer forældre efter sommerferien.

Elever fra 1.- 9. klasse møder onsdag den 11. august kl. 8.00 - 13.00.

SFO har normal åbningstid.

Eleverne i ungemiljøet vil inden sommerferien blive orienteret om i hvilket lokale, de skal mødes med deres primærlærere den 11. august kl. 8.00. Planen vil desuden hænge på Storetorv.

Jeg vil ønske jer en rigtig god sommerferie. Tak for samarbejdet og stor tak for jeres opbakning og fleksibilitet i det forgangne skoleår. I kan godt være stolte af jeres børn, som i den grad har udvist mod, vedholdenhed og gjort sig umage for at skabe de gode relationer – selv på distancen – i et skoleår, som blev helt anderledes.

Med venlig hilsen
Tina Skelgaard